EDITAL CR Nº 2/2020

A Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho,  MARIA MADALENA DE  OLIVEIRA,

Vice-Corregedora do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, com sede em

Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por razão de força maior,

resolve alterar a data de correição ordinária prevista no Edital CR Nº 1/2020 na seguinte

Unidade:

DATA
DIA DA

SEMANA
HORÁRIO ÓRGÃO DESEMBARGADORA

17/03/2020 3ª feira A partir das 10h MOGI MIRIM DRA. MADALENA

Ficam mantidas as demais cominações do Edital CR Nº 1/2020, salvo o item 3 que passa

a vigorar com a seguinte redação:

3.  Na oportunidade da Correição,  o atendimento de partes,  advogados e peritos será

disponibilizado nos seguintes horários predeterminados, conforme o caso:

a) das 13 (treze) às 14 (catorze) horas pelo Desembargador-Corregedor;

b) das 14 (quatorze) às 15 (quinze) horas pela Desembargadora Vice-Corregedora.

O presente é expedido para ser afixado na sede do Órgão inspecionado e publicado na

forma da lei.

Campinas, 10 de janeiro de 2020.

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

Vice-Corregedora Regional

		2020-01-13T15:54:14-0300
	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA:3224